

Mandag 03.03	Tirsdag 04.03	Onsdag 05.03	Torsdag 06.03	Fredag 07.03
Samling Stasjoner <b>1A gym/Tema</b> Lek på trinnet	Samling Stasjoner Tema/Lek	Samling Stasjoner <b>1B gym/Tema</b> Lek	Samling Tur	Stasjoner <b>1c gym/tema</b> Lek
Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 12.30	Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 13.30	Skoleslutt 12.30

**Tema: mellom de syv fjell**

## Læringsmål:

**Norsk:** Jeg kan lese og kjenne igjen ordene **om, over** og **at**.

Jeg kan bokstavene Hh og Yy.

**Matte:** Jeg øver på minus med tallene fra 1-10.

**Engelsk:** Jeg vet hva ordene backpack, blackboard, book og chair betyr.

**Sosialt:** Jeg kan bruke riktig innelyd når jeg prater og leker.

## Info :

- ★ I uke 11-18 kommer vi til å gjennomføre UDIR sine kartleggingsprøver i lesing og regning.
- ★ I løpet av våren kommer 1.trinn til å gjennomføre undervisningsopplegget til "jegvet". Dette er for å forebygge vold, overgrep og mobbing. Se vedlagt skriv eller se selv: [Til foreldre og foresatte / Til den voksne / Jeg vet](#)

## Leselekse:

**Mandag:** leseark s.1

**Tirsdag:** Ordriket s. 34-35 (les etter ditt nivå: sirkel, trekant eller firkant)

**Onsdag:** leseark s.2

**Torsdag:** Ordriket s. 34-35 (les etter ditt nivå: sirkel, trekant eller firkant)

## Mattelekse til torsdag:

Vi starter opp med mattelekse. Gjør mattearket i permen!

# Vi e Bergen

Dråper ligger som et slør	Hei, hei, hallaisiken	Over sjø kom verden seilende	Hei, hei, hallaisiken	Og synger mellom fjellene:
Du puster ut	Alle vi som bor her	Bygget byen med et hav av drømmer	Danser sammen likevel	Hei, vi e' Bergen
Kjenner pulsen øke	Vet vi e' forskjellige	Vi e' del av vår historie	Dråper ligger som et slør	Vi hilser på en nabo sier "Gå mann, for et ver"
Løfter blikket	Ulike som dråper	Og synger mellom fjellene:	Byen glitrer	Hei, vi e' Bergen
Går over bekkalokket	Hei, hei, hallaisiken	Hei, vi e' Bergen	Kjenner dåkker Madame Felle?	Byen vår e' nydusjet og med på det som skjer
Du puster inn	Danser sammen likevel	Vi hilser på en nabo sier "Gå mann, for et ver"	Her kor kjuaguttene i gaten går	Hei, hei, hallaisiken
Byen fyller hjertet	Dråper ligger som et slør	Hei, vi e' Bergen	Har du sett min fetter Tyggen?	Alle vi som bor her
Det dirrer i brostein	Byen glitrer	Byen vår e' nydusjet og med på det som skjer	Heia Brann, heia Brann	Vet vi e' forskjellige
Lyden brer ser gjennom ild og vann	Her e' det sol	Hei, hei, hallaisiken	Jeg tok min nystemte	Ulike som dråper
Over Vågen og opp i luften	Vi danser på fisketorget	Alle vi som bor her	هنا سعيد في بيرغن	Hei, hei, hallaisiken
Fra Ulriken til Rundeman'	Folk som prater	Vet vi e' forskjellige	أنا سعيد في بيرغن	Danser sammen likevel
Vi synger ut så høyt vi kan:	Sykler i smau og gater	Ulike som dråper	Jeg hilser deg	Dråper ligger som et slør
Hei, vi e' Bergen	Spiser is		Du stolte by blant fjelle	Byen glitrer
Vi hilser på en nabo sier "Gå mann, for et ver"	Byen midt i verden		Я люблю берген	
Hei, vi e' Bergen	Og hjertet står i Brann		Kocham moje miasto	
Byen vår e' nydusjet og med på det som skjer				